
ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è dÆ£ïdÆ£ïdÆ£ïdÆ£ï----2022022022021111    gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼À À̧ASÉå 

PÀæ. À̧A ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À ªÁå¦Û 

  PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î ¸ÀAvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

1 24-05-21 684 174 474 560 753 1239 629 761 151 417 5842 

2 25-05-21 457 209 323 493 948 881 337 0 112 0 3760 

3 26-05-21 505 110 393 427 510 0 2987 0 128 271 5331 

4 27-05-21 350 183 312 190 1423 1132 116 0 144 451 4301 

5 28-05-21 500 82 446 172 178 1972 3231 571 132 0 7284 

6 29-05-21 220 92 365 132 0 1520 341 0 92 103 2865 

7 30-05-21 630 51 277 0 0 564 1035 0 146 0 2703 

8 31-05-21 0 0 140 0 0 0 0 250 109 0 499 

9 01-06-21 903 57 150 610 246 807 1518 154 112 264 4821 

10 02-06-21 260 50 376 1068 199 0 470 0 102 0 2525 

11 03-06-21 56 39 353 1180 422 788 1485 0 118 319 4760 

12 04-06-21 330 362 287 447 1653 2279 1113 0 128 94 6693 

13 05-06-21 452 215 277 381 249 1067 474 1037 125 188 4465 

14 06-06-21 960 207 188 569 534 165 2170 0 125 198 5116 

15 07-06-21 476 124 402 989 1307 804 889 180 86 373 5630 

16 08-06-21 695 198 171 346 883 1837 1326 206 133 127 5922 

17 09-06-21 1329 186 76 794 353 1766 1322 0 95 260 6181 

18 10-06-21 593 51 498 1202 970 360 214 531 148 377 4944 

19 11-06-21 310 100 301 431 685 481 320 515 161 0 3304 

20 12-06-21 419 118 360 1047 1928 766 2581 0 110 425 7754 

21 13-06-21 0 93 209 903 552 408 1612 0 120 0 3897 

22 14-06-21 81 0 210 778 389 594 988 0 123 0 3163 

23 15-06-21 604 56 152 266 441 818 1538 496 150 109 4630 

24 16-06-21 593 68 252 0 581 1174 618 0 98 594 3978 

25 17-06-21 357 57 173 311 165 836 1663 0 90 187 3839 

26 18-06-21 314 155 153 364 2006 1772 2073 0 76 0 6913 

27 19-06-21 258 0 205 1073 510 792 1116 0 79 0 4033 

28 20-06-21 80 209 0 582 785 493 2270 0 114 190 4723 

29 21-06-21 250 147 0 267 853 1528 929 437 77 378 4866 

30 22-06-21 95 345 336 285 247 1330 896 754 75 0 4363 

31 23-06-21 260 110 196 639 252 387 2868 0 76 0 4788 

    13021 3848 8055 16506 20022 28560 39129 5892 3535 5325 143893 



ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è dÄ É̄ÊdÄ É̄ÊdÄ É̄ÊdÄ É̄Ê----2022022022021111    gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î À̧AvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

23-06-21 2.19 0.56 1.52 1.79 2.41 3.96 2.01 2.44 0.48 1.33 18.69 

24-06-21 1.46 0.67 1.03 1.58 3.03 2.82 1.08 0.00 0.36 0.00 12.03 

25-06-21 1.62 0.35 1.26 1.37 1.63 0.00 9.56 0.00 0.41 0.87 17.06 

26-06-21 1.12 0.59 1.00 0.61 4.55 3.62 0.37 0.00 0.46 1.44 13.76 

27-06-21 1.60 0.26 1.43 0.55 0.57 6.31 10.34 1.83 0.42 0.00 23.31 

28-06-21 2.02 0.16 0.89 0.00 0.00 1.80 3.31 0.00 0.47 0.00 9.17 

29-06-21 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 8.65 

30-06-21 2.89 0.18 0.48 1.95 0.79 2.58 4.86 0.49 0.36 0.84 1.60 

01-07-21 0.83 0.16 1.20 3.42 0.64 0.00 1.50 0.00 0.33 0.00 15.43 

02-07-21 0.18 0.12 1.13 3.78 1.35 2.52 4.75 0.00 0.38 1.02 8.08 

03-07-21 1.06 1.16 0.92 1.43 5.29 7.29 3.56 0.00 0.41 0.30 15.23 

04-07-21 1.06 1.16 0.92 1.43 5.29 7.29 3.56 0.00 0.41 0.30 21.42 

05-07-21 1.45 0.69 0.89 1.22 0.80 3.41 1.52 3.32 0.40 0.60 14.29 

06-07-21 3.07 0.66 0.60 1.82 1.71 0.53 6.94 0.00 0.40 0.63 16.37 

07-07-21 1.52 0.40 1.29 3.16 4.18 2.57 2.84 0.58 0.28 1.19 18.02 

08-07-21 2.22 0.63 0.55 1.11 2.83 5.88 4.24 0.66 0.43 0.41 18.95 

09-07-21 4.25 0.60 0.24 2.54 1.13 5.65 4.23 0.00 0.30 0.83 19.78 

10-07-21 1.90 0.16 1.59 3.85 3.10 1.15 0.68 1.70 0.47 1.21 15.82 

11-07-21 0.99 0.32 0.96 1.38 2.19 1.54 1.02 1.65 0.52 0.00 10.57 

12-07-21 1.34 0.38 1.15 3.35 6.17 2.45 8.26 0.00 0.35 1.36 24.81 

13-07-21 0.00 0.30 0.67 2.89 1.77 1.31 5.16 0.00 0.38 0.00 12.47 

14-07-21 0.26 0.00 0.67 2.49 1.24 1.90 3.16 0.00 0.39 0.00 10.12 

15-07-21 1.93 0.18 0.49 0.85 1.41 2.62 4.92 1.59 0.48 0.35 14.82 

16-07-21 1.90 0.22 0.81 0.00 1.86 3.76 1.98 0.00 0.31 1.90 12.73 

17-07-21 1.14 0.18 0.55 1.00 0.53 2.68 5.32 0.00 0.29 0.60 12.28 

18-07-21 1.00 0.50 0.49 1.16 6.42 5.67 6.63 0.00 0.24 0.00 22.12 

19-07-21 0.83 0.00 0.66 3.43 1.63 2.53 3.57 0.00 0.25 0.00 12.91 

20-07-21 0.26 0.67 0.00 1.86 2.51 1.58 7.26 0.00 0.36 0.61 15.11 

21-07-21 0.80 0.47 0.00 0.85 2.73 4.89 2.97 1.40 0.25 1.21 15.57 

22-07-21 0.30 1.10 1.08 0.91 0.79 4.26 2.87 2.41 0.24 0.00 13.96 

23-07-21 0.83 0.35 0.63 2.04 0.81 1.24 9.18 0.00 0.24 0.00 15.32 

  42.02 13.18 25.53 53.83 69.36 93.82 127.68 18.85 11.43 17.01 460.46 



¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è dÆ£ïdÆ£ïdÆ£ïdÆ£ï----2020202022221111    gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ )  

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁ.ªÉÆ ¸ÀASÉå 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ  

  D£ÉÃPÀ¯ï ºÁ¸À£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

24-05-21 150 3097 685 450   4382 

25-05-21 550 2660 0 0   3210 

26-05-21 0 2733 700 0   3433 

27-05-21 350 1842 325 1150   3667 

28-05-21 0 0 0 0 650 650 

29-05-21 800 2020 250 0   3070 

30-05-21 1325 159 450 575   2509 

31-05-21 1250 0 150 285   1685 

01-06-21 600 0 350 200   1150 

02-06-21 510 0 250 0 250 1010 

03-06-21 250 0 250 0 250 750 

04-06-21 300 0 250 0 300 850 

05-06-21 275 300 420 0 650 1645 

06-06-21 0 2710 300 870   3880 

07-06-21 400 3289 200 0   3889 

08-06-21 1130 0 625 1050   2805 

09-06-21 230 793 400 745   2168 

10-06-21 400 0 450 500 250 1600 

11-06-21 0 1670 200 0   1870 

12-06-21 350 0 370 500 200 1420 

13-06-21 400 855 610 905   2770 

14-06-21 0 1909 425 0   2334 

15-06-21 0 3366 495 0   3861 

16-06-21 0 2350 500 1200   4050 

17-06-21 550 3175 450 500   4675 

18-06-21 950 1021 260 0   2231 

19-06-21 1150 0 450 0   1600 

20-06-21 1850 0 370 0   2220 

21-06-21 350 0 450 50 450 1300 

22-06-21 450 1285 250 0   1985 

23-06-21 0 1730 0 0   1730 

  14570 36964 10885 8980 3000 74399 



¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è dÄ É̄ÊdÄ É̄ÊdÄ É̄ÊdÄ É̄Ê----2022022022021111    gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

CwÛ É̈ É̄ ¸ÀeÁð¥ÀÄgÀ ºÁ À̧£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

23-06-21 0.23 0.23 9.29 2.06 1.35 0.00 13.15 

24-06-21 0.83 0.83 7.98 0.00 0.00 0.00 9.63 

25-06-21 0.00 0.00 8.20 2.10 0.00 0.00 10.30 

26-06-21 0.53 0.53 5.53 0.98 3.45 0.00 11.00 

27-06-21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.95 1.95 

28-06-21 1.20 1.20 6.06 0.75 0.00 0.00 9.21 

29-06-21 1.99 1.99 0.48 1.35 1.73 0.00 7.53 

30-06-21 1.88 1.88 0.00 0.45 0.86 0.00 5.06 

01-07-21 0.90 0.90 0.00 1.05 0.60 0.00 3.45 

02-07-21 0.77 0.77 0.00 0.75 0.00 0.75 3.03 

03-07-21 0.38 0.38 0.00 0.75 0.00 0.75 2.25 

04-07-21 0.45 0.45 0.00 0.75 0.00 0.90 2.55 

05-07-21 0.41 0.41 0.90 1.26 0.00 1.95 4.94 

06-07-21 0.00 0.00 8.13 0.90 2.61 0.00 11.64 

07-07-21 0.60 0.60 9.87 0.60 0.00 0.00 11.67 

08-07-21 1.70 1.70 0.00 1.88 3.15 0.00 8.42 

09-07-21 0.35 0.35 2.38 1.20 2.24 0.00 6.50 

10-07-21 0.60 0.60 0.00 1.35 1.50 0.75 4.80 

11-07-21 0.00 0.00 5.01 0.60 0.00 0.00 5.61 

12-07-21 0.53 0.53 0.00 1.11 1.50 0.60 4.26 

13-07-21 0.60 0.60 2.57 1.83 2.72 0.00 8.31 

14-07-21 0.00 0.00 5.73 1.28 0.00 0.00 7.00 

15-07-21 0.00 0.00 10.10 1.49 0.00 0.00 11.58 

16-07-21 0.00 0.00 7.05 1.50 3.60 0.00 12.15 

17-07-21 0.83 0.83 9.53 1.35 1.50 0.00 14.03 

18-07-21 1.43 1.43 3.06 0.78 0.00 0.00 6.69 

19-07-21 1.73 1.73 0.00 1.35 0.00 0.00 4.80 

20-07-21 2.78 2.78 0.00 1.11 0.00 0.00 6.66 

21-07-21 0.53 0.53 0.00 1.35 0.15 1.35 3.90 

22-07-21 0.68 0.68 3.86 0.75 0.00 0.00 5.96 

23-07-21 0.00 0.00 5.19 0.00 0.00 0.00 5.19 

  21.86 21.86 110.89 32.66 26.94 9.00 223.197 



     
     

ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è dÆ£ïdÆ£ïdÆ£ïdÆ£ï----2021  2021  2021  2021  gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ    
ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  dÄ É̄ÊdÄ É̄ÊdÄ É̄ÊdÄ É̄Ê----2021 2021 2021 2021 gÀ ªÀiÁºÉAigÀ ªÀiÁºÉAigÀ ªÀiÁºÉAigÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ 

  
  
PÀæ. À̧A 

ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ vÀ½     ¢évÀ½   

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ 
ªÉÆmÉÖUÀ¼À 
¸ÀASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ 

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 
  

ZÁ.ªÉÆ 
¸ÀASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ 

  

1 24-05-21 5842 23-06-21 18.69 24-05-21 4382 23-06-21 13.15 

2 25-05-21 3760 24-06-21 12.03 25-05-21 3210 24-06-21 9.63 

3 26-05-21 5331 25-06-21 17.06 26-05-21 3433 25-06-21 10.30 

4 27-05-21 4301 26-06-21 13.76 27-05-21 3667 26-06-21 11.00 

5 28-05-21 7284 27-06-21 23.31 28-05-21 650 27-06-21 1.95 

6 29-05-21 2865 28-06-21 9.17 29-05-21 3070 28-06-21 9.21 

7 30-05-21 2703 29-06-21 8.65 30-05-21 2509 29-06-21 7.53 

8 31-05-21 499 30-06-21 1.60 31-05-21 1685 30-06-21 5.06 

9 01-06-21 4821 01-07-21 15.43 01-06-21 1150 01-07-21 3.45 

10 02-06-21 2525 02-07-21 8.08 02-06-21 1010 02-07-21 3.03 

11 03-06-21 4760 03-07-21 15.23 03-06-21 750 03-07-21 2.25 

12 04-06-21 6693 04-07-21 21.42 04-06-21 850 04-07-21 2.55 

13 05-06-21 4465 05-07-21 14.29 05-06-21 1645 05-07-21 4.94 

14 06-06-21 5116 06-07-21 16.37 06-06-21 3880 06-07-21 11.64 

15 07-06-21 5630 07-07-21 18.02 07-06-21 3889 07-07-21 11.67 

16 08-06-21 5922 08-07-21 18.95 08-06-21 2805 08-07-21 8.42 

17 09-06-21 6181 09-07-21 19.78 09-06-21 2168 09-07-21 6.50 

18 10-06-21 4944 10-07-21 15.82 10-06-21 1600 10-07-21 4.80 

19 11-06-21 3304 11-07-21 10.57 11-06-21 1870 11-07-21 5.61 

20 12-06-21 7754 12-07-21 24.81 12-06-21 1420 12-07-21 4.26 

21 13-06-21 3897 13-07-21 12.47 13-06-21 2770 13-07-21 8.31 

22 14-06-21 3163 14-07-21 10.12 14-06-21 2334 14-07-21 7.00 

23 15-06-21 4630 15-07-21 14.82 15-06-21 3861 15-07-21 11.58 

24 16-06-21 3978 16-07-21 12.73 16-06-21 4050 16-07-21 12.15 

25 17-06-21 3839 17-07-21 12.28 17-06-21 4675 17-07-21 14.03 

26 18-06-21 6913 18-07-21 22.12 18-06-21 2231 18-07-21 6.69 

27 19-06-21 4033 19-07-21 12.91 19-06-21 1600 19-07-21 4.80 

28 20-06-21 4723 20-07-21 15.11 20-06-21 2220 20-07-21 6.66 

29 21-06-21 4866 21-07-21 15.57 21-06-21 1300 21-07-21 3.90 

30 22-06-21 4363 22-07-21 13.96 22-06-21 1985 22-07-21 5.96 

31 23-06-21 4788 23-07-21 15.32 23-06-21 1730 23-07-21 5.19 

    143893   460.46   74399   223.197 

 


